EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO

 O Auditor Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva da FEBRASA, Dr.

Mário Gil Guimarães, de acordo com o disposto no artigo 47 do CBJD, faz saber

aos que este EDITAL virem ou dele tiverem conhecimento, que as pessoas

físicas e/ou jurídicas, cujo processo segue relacionado abaixo, ficam CITADAS

da denúncia, que lhes foi oferecida pela Ilustre Procuradoria, e INTIMADAS para

sessão de instrução e julgamento que será realizada na sexta-feira, dia

25/04/2025, a partir das 17 horas, de forma virtual, pelo Plenário Virtual do TJD,

através de VIDEOCONFERÊNCIA, realizada por meio da Plataforma “GOOGLE

MEET”,  no seguinte link: https://meet.google.com/ccg-qjnf-quk?hs=224.

 O processo relacionado está em tramitação na 2ª Comissão Disciplinar,

sob a presidência do Auditor Edmilson de Jesus Costa Filho.

 PROCESSO 0002/2025 – Taça Brasília de Futsal 2025 – Categoria Sub

20 masculino - Denunciados: JOÃO GABRIEL LOPES SERRANO (Brasília

Futsal), incurso no artigo 254-A do CBJD, e CAIO RAMON VALE CASTRO

(AJJR Futsal), incurso no artigo 48 do CBJD.

Relator: COSMO ROBERTO PEREIRA DUARTE

MÁRIO GIL GUIMARÃES

Presidente do TJD

https://meet.google.com/ccg-qjnf-quk?hs=224

		2025-04-16T10:24:56-0300
	MARIO GIL C. GUIMARAES